

大賀建設株式会社 2025年5月2日

5月5日(祝)こどもの夢を応援企画!

~埼玉西武ライオンズ vs 福岡ソフトバンクホークス~

「アルネットホーム KIDS DREAM DAY |

注文住宅のアルネットホームを展開する大賀建設株式会社(本社:埼玉県さいたま市大宮区、代表取締役:須賀 亮、以下アルネットホーム)は、2025 年 5 月 5 日(月・祝)にベルーナドームで開催される「埼玉西武ライオンズ vs 福岡ソフトバンクホークス」戦を協賛し、「アルネットホーム KIDS DREAM DAY」として開催いたします。







こどもの日にちなみ、「子どもの夢を応援する」をテーマに掲げ、未来ある子どもたちを主役にした 特別な1日をお届けしています。今年も盛りだくさんのスペシャル企画をご用意いたしました。

【アルネットホーム実施イベント概要】

①特別始球式:未来のスターがマウンドに登場

昨年、全日本学童軟式野球大会でチームを全国3位に導いた石田理汰郎(りたろう)さんが始球式に登場。石田さんは、ライオンズOBで名投手の東尾修氏を祖父にもつ、将来が楽しみな野球少年です。「野球にとどまらず、将来の夢に向かって突き進む姿を応援したい」という想いから、今回の始球式にオファーいたしました。

②ご招待企画:認定 NPO 法人「シャイン・オン・キッズ」のご招待

革新的な心のケアプログラムで、小児がんや重い病気と闘う子どもたちを支援する認定 NPO 法人「シャイン・オン・キッズ」のご家族 15 名を試合にご招待いたします。病気と向き合う子どもたちに少しでも多くの笑顔を届けられるよう、スポーツを通じて夢と勇気をお届けします。

③先着プレゼント:オリジナルクリアファイルを2万名様に!

当日ご来場の先着 20,000 名様に、アルネットホーム×埼玉西武ライオンズオリジナルクリアファイルを配布します。当日限定のコラボデザインですので、ぜひゲットしてください。

④抽選会1:選手直筆サイン入りグッズが当たる!in アルネットホームブース

球場内のアルネットホーム特設ブースでは、選手直筆サイン入りユニフォームやキャップなど、豪

華賞品が45名様にその場で当たる「創業45周年記念抽選会」を実施します。

参加方法は、アルネットホーム公式 Instagram をフォローし、抽選会の投稿にコメントするだけ。どなたでも簡単にご参加いただけます。ハズレなしで、「オリジナル応援ハリセン」が必ずもらえます!

⑤抽選会2:来場者ファンプレゼント

当日のチケットに記載の座席番号でプレイヤーズ T シャツ(背番号なし)が当たる抽選会を実施。7回裏に L ビジョンで当選が発表されます。

⑥抽選会 3:だれでも応募可能!選手直筆サイン入りキャップが当たる SNS 抽選会

さらに、埼玉西武ライオンズファンならどなたでも応募できる SNS 抽選会では、選手直筆サイン入りキャップが当たるチャンスも!応募期間は5月9日(木)まで。



オリジナル クリアファイル

表面

裏面







オリジナル応援ハリセン

【埼玉西武ライオンズでも特別なイベントを実施!】

当日は、武内夏暉投手監修「キッズグローブ」を小学生以下の来場者全員に配布! ※配布は各ゲートにて、最初の入場時のみとなります。 アルネットホームは、SDGs の目標に向けた取り組みの一環として、プロ野球「埼玉西武ライオンズ」、Jリーグ「RB 大宮アルディージャ」のスポンサードをするなど、スポーツを通じた地域振興活動を行っております。

アルネットホームは、スポーツが子どもたちに夢や希望を与える力を持っていると信じています。 そのため、地元のスポーツイベントの支援や、子どもたちがトップアスリートを間近に感じること で、挑戦する楽しさや夢を持つことの大切さを学ぶ機会を提供しています。これらの活動を通じて、 スポーツの持つ力を最大限に活かし、子どもたちの未来の可能性を広げることを目指しています。

今後も、地域の皆さまとともに、子どもたちが夢を追いかけ、輝ける環境をつくるための活動を続けてまいります。

アルネットホームとは

https://www.alnethome.com/

埼玉を中心に北関東エリアで注文住宅 10,000 棟以上 の実績。「高性能+生活提案+無垢床」3つの柱を大事にし、 住む人の一生を見守っていく住まいをお客様と一緒にカタチ にします。注文住宅で 45 年培ったアイデアでお客様ご家族ごと のライフスタイルを見越し、自由設計でご提案いたします。



会社概要

社名 大賀建設株式会社

代表 代表取締役社長 須賀 亮

所在地 埼玉県さいたま市大宮区土手町1丁目2番地 JA 共済ビル14階

資本金 50,000,000 円

設立 1979年10月31日

従業員数 246 名 (2025 年 3 月 1 日時点)

事業内容 1.注文住宅事業(アルネットホーム)

2.不動産事業

3.太陽光発電事業

URL 大賀建設株式会社 https://www.taiga-k.com/

アルネットホーム https://www.alnethome.com/

お問合せ先

株式会社 TAiGA ホールディングス

担当:ブランディング課 広報宣伝係 田中 千菜美 TEL:048-783-2274 E-mail:koho@alnethome.com